
ZARZĄDZENIE NR 25/2025 
WÓJTA GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Puszcza Mariańska na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 35) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/49/2024 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o łączną kwotę 108.084,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy Puszcza Mariańska 
ogółem wynosi  80.874.115,24 zł; 

2) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 108.084,00 zł do kwoty 60.312.851,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Dochody na 2025 rok”; 

3) zmniejsza się wydatki o łączna kwotę 99.839,00 zł oraz zwiększa się wydatki o łączną kwotę 207.923,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi  88.836.443,03 zł; 

4) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 99.839,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 207.923,00 zł tj. do kwoty  
57.675.888,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej pn. „Wydatki na 2025 rok”; 

5) Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Boryna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E464AF96-9D80-4771-AF17-9062CAB08A15. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 25/2025 Wójta Gminy Puszcza Mariańska z dnia 15 maja 2025r. zmieniająca uchwałę
budżetową na rok 2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

29 357,00 0,00 37 200,00 66 557,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 549,00 0,00 37 200,00 64 749,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

27 549,00 0,00 37 200,00 64 749,00

852 Pomoc społeczna 1 108 786,00 0,00 884,00 1 109 670,00

85295 Pozostała działalność 9 014,00 0,00 884,00 9 898,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 718,00 0,00 884,00 4 602,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

bieżące razem: 60 204 767,46 0,00 108 084,00 60 312 851,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 20 561 263,78 0,00 0,00 20 561 263,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 80 766 031,24 0,00 108 084,00 80 874 115,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E464AF96-9D80-4771-AF17-9062CAB08A15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 25/2025 Wójta Gminy Puszcza Mariańska z dnia 15 maja 2025r. zmieniająca uchwałę budżetową
na rok 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 29 357,00 29 357,00 29 357,00 26 021,75 3 335,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 557,00 66 557,00 29 357,00 26 021,75 3 335,25 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 27 549,00 27 549,00 27 549,00 24 316,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 749,00 64 749,00 27 549,00 24 316,00 3 233,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -477,00 -477,00 -477,00 0,00 -477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 477,00 477,00 477,00 401,10 75,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 677,00 1 677,00 1 677,00 401,10 1 275,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 1 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -477,00 -477,00 -477,00 0,00 -477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 477,00 477,00 477,00 401,10 75,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 677,00 1 677,00 1 677,00 401,10 1 275,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335,99 335,99 335,99 335,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335,99 335,99 335,99 335,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,88 56,88 56,88 56,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56,88 56,88 56,88 56,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,23 8,23 8,23 8,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8,23 8,23 8,23 8,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -477,00 -477,00 -477,00 0,00 -477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,90 75,90 75,90 0,00 75,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75,90 75,90 75,90 0,00 75,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 946 226,00 26 721 226,00 25 543 556,00 20 841 467,00 4 702 089,00 210 000,00 948 530,00 19 140,00 0,00 0,00 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 038,00 -91 038,00 -91 038,00 -76 038,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 038,00 91 038,00 84 525,00 69 525,00 15 000,00 0,00 6 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 946 226,00 26 721 226,00 25 537 043,00 20 834 954,00 4 702 089,00 210 000,00 955 043,00 19 140,00 0,00 0,00 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E464AF96-9D80-4771-AF17-9062CAB08A15. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 462 070,00 14 312 070,00 13 600 400,00 11 607 190,00 1 993 210,00 0,00 692 530,00 19 140,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 486,00 -32 486,00 -32 486,00 -17 486,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 486,00 17 486,00 10 973,00 10 973,00 0,00 0,00 6 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 447 070,00 14 297 070,00 13 578 887,00 11 600 677,00 1 978 210,00 0,00 699 043,00 19 140,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 692 530,00 692 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 513,00 6 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 043,00 699 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 437,00 -13 437,00 -13 437,00 -13 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 563,00 93 563,00 93 563,00 93 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 678 100,00 1 678 100,00 1 678 100,00 1 678 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 924,00 6 924,00 6 924,00 6 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 685 024,00 1 685 024,00 1 685 024,00 1 685 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 572 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 000,00 557 000,00 557 000,00 0,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 7 422 819,00 7 422 819,00 7 422 819,00 7 422 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 049,00 4 049,00 4 049,00 4 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 426 868,00 7 426 868,00 7 426 868,00 7 426 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 794 600,00 794 600,00 794 600,00 794 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 049,00 -4 049,00 -4 049,00 -4 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 551,00 790 551,00 790 551,00 790 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 719 569,00 1 719 569,00 1 660 569,00 1 463 490,00 197 079,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 830,00 -9 830,00 -9 830,00 -9 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 830,00 24 830,00 24 830,00 9 830,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 734 569,00 1 734 569,00 1 675 569,00 1 463 490,00 212 079,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 832,00 -5 832,00 -5 832,00 -5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 168,00 20 168,00 20 168,00 20 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 214 400,00 214 400,00 214 400,00 214 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 832,00 5 832,00 5 832,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 232,00 220 232,00 220 232,00 220 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 768 500,00 768 500,00 768 500,00 768 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 998,00 3 998,00 3 998,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 498,00 772 498,00 772 498,00 772 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E464AF96-9D80-4771-AF17-9062CAB08A15. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 998,00 -3 998,00 -3 998,00 -3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 002,00 55 002,00 55 002,00 55 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 779 218,00 5 779 218,00 5 372 218,00 4 525 703,00 846 515,00 210 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 722,00 -48 722,00 -48 722,00 -48 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 722,00 48 722,00 48 722,00 48 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 779 218,00 5 779 218,00 5 372 218,00 4 525 703,00 846 515,00 210 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 998 820,00 998 820,00 998 820,00 998 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 055,00 43 055,00 43 055,00 43 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 041 875,00 1 041 875,00 1 041 875,00 1 041 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 78 400,00 78 400,00 78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 975,00 -6 975,00 -6 975,00 -6 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 425,00 71 425,00 71 425,00 71 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 363 000,00 2 363 000,00 2 363 000,00 2 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 667,00 5 667,00 5 667,00 5 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 368 667,00 2 368 667,00 2 368 667,00 2 368 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 747,00 -41 747,00 -41 747,00 -41 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 253,00 158 253,00 158 253,00 158 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 286 160,00 3 286 160,00 2 100 549,00 1 234 140,00 866 409,00 0,00 1 185 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 840,00 -7 840,00 -7 840,00 -7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 724,00 8 724,00 7 840,00 7 840,00 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 287 044,00 3 287 044,00 2 100 549,00 1 234 140,00 866 409,00 0,00 1 186 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 357 007,00 1 357 007,00 1 353 007,00 1 203 980,00 149 027,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 840,00 -7 840,00 -7 840,00 -7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 840,00 7 840,00 7 840,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 357 007,00 1 357 007,00 1 353 007,00 1 203 980,00 149 027,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 898 000,00 898 000,00 898 000,00 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 840,00 7 840,00 7 840,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905 840,00 905 840,00 905 840,00 905 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 840,00 -7 840,00 -7 840,00 -7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 160,00 57 160,00 57 160,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 29 024,00 29 024,00 25 306,00 0,00 25 306,00 0,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 884,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 908,00 29 908,00 25 306,00 0,00 25 306,00 0,00 4 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 3 718,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 884,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 602,00 4 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E464AF96-9D80-4771-AF17-9062CAB08A15. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 098 767,55 5 591 199,48 5 591 199,48 295 357,00 5 295 842,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507 568,07 2 507 568,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -484,00 -484,00 -484,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 484,00 484,00 484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 098 767,55 5 591 199,48 5 591 199,48 295 357,00 5 295 842,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507 568,07 2 507 568,07 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 468 253,48 3 468 253,48 3 468 253,48 295 357,00 3 172 896,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -484,00 -484,00 -484,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 484,00 484,00 484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 468 253,48 3 468 253,48 3 468 253,48 295 357,00 3 172 896,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 484,00 484,00 484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 484,00 230 484,00 230 484,00 230 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -484,00 -484,00 -484,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 016,00 15 016,00 15 016,00 15 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 728 359,03 57 567 804,72 49 854 697,72 30 554 680,41 19 300 017,31 1 318 626,00 5 931 341,00 19 140,00 0,00 444 000,00 31 160 554,31 31 160 554,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 839,00 -99 839,00 -99 839,00 -84 362,00 -15 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 923,00 207 923,00 93 326,00 78 250,10 15 075,90 0,00 114 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 836 443,03 57 675 888,72 49 848 184,72 30 548 568,51 19 299 616,21 1 318 626,00 6 045 938,00 19 140,00 0,00 444 000,00 31 160 554,31 31 160 554,31 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E464AF96-9D80-4771-AF17-9062CAB08A15. Podpisany Strona 4



Załącznik nr  3 do  Zarządzenia nr 25/2025 Wójta Gminy Puszcza Mariańska z dnia 15.05.2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział  § Nazwa zadania
Dotacja Wydatki Z tego

Przed zmianą
Zmiana
+/-

Po zmianie Przed zmianą
Zmiana
+/-

Po zmianie
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 166 905,03 166 905,03 166 905,03 166 905,03 166 905,03

01095 Pozostała działalność 166 905,03 0,00 166 905,03 166 905,03 0,00 166 905,03 166 905,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

166 905,03 166 905,03 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 272,65 3 272,65 3 272,65

4430 Różne opłaty i składki 0,00 163 632,38 163 632,38 163 632,38

600 Transport i łączność 16 358,76 0,00 16 358,76 16 358,76 0,00 16 358,76 16 358,76

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 358,76 0,00 16 358,76 16 358,76 0,00 16 358,76 16 358,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 358,76 16 358,76

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 358,76 16 358,76 16 358,76 0

750 Administracja publiczna 203 782,76 0,00 203 782,76 203 782,76 0,00 203 782,76 203 782,76
75011 Urzędy Wojewódzkie 203 782,76 0,00 203 782,76 203 782,76 0,00 203 782,76 203 782,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

203 782,76 203 782,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 620,00 165 620,00 165 620,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 080,00 5 080,00 5 080,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E464AF96-9D80-4771-AF17-9062CAB08A15. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 899,00 28 899,00 28 899,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 183,76 4 183,76 4 183,76

751
Urzędy Naczelnych Organów Władzy
Państwowej Kontroli i Ochrona Prawa
oraz Sądownictwa

29 357,00 37 200,00 66 557,00 29 357,00 37 200,00 66 557,00 66 557,00

75101 Zadania związane z przeprowadzeniem i
aktualizację stałego rejestru wyborców

1 808,00 0,00 1 808,00 1 808,00 0,00 1 808,00 1 808,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 808,00 1 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242,72 242,72 242,72

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

35,03 35,03 35,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 428,00 1 428,00 1 428,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,25 102,25 102,25

75107
Wybory Prezydenta Rzeczpospolietj
Polskiej

27 549,00 37 200,00 64 749,00 27549,00 37200,00 64749,00 64749,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 549,00 37200,00 64 749,00

3030 Różne wydatki na rzezc osób fizycznych 0,00 0,00 37200,00 37 200,00 37 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 8 500,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 3 400,00 3 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

416,00 416,00 416,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 2 700,00 2 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E464AF96-9D80-4771-AF17-9062CAB08A15. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 333,00 333,00 333,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00

752 Obrona narodowa 1 677,00 0,00 1 677,00 1 677,00 0,00 1 677,00 1 677,00
75224 Kwalifikacja wojskowa 1 677,00 0,00 1 677,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 677,00 1 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 335,99 335,99 335,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 56,88 56,88 56,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 8,23 8,23 8,23

4300 Zakup usług pozostałych 1 677,00 -477,00 1 200,00 1 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 75,90 75,90 75,90

852 Pomoc Społeczna 35 456,00 0,00 35 456,00 35 456,00 0,00 35 456,00 35 456,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

30 160,00 30 160,00 30 160,00 30 160,00 30 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 160,00 30 160,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 30 160,00 30 160,00 30 160,00
85295 Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 296,00 5 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 5 296,00 5 296,00
855 Rodzina 4 137 300,00 0,00 4 137 300,00 4 137 300,00 0,00 4 137 300,00 4 137 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E464AF96-9D80-4771-AF17-9062CAB08A15. Podpisany Strona 3



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego  oraz składki
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 081 000,00 0,00 4 081 000,00 4 081 000,00 0,00 4 081 000,00 4 081 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 081 000,00 4 081 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 359 000,00 3 359 000,00 3 359 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 82 000,00 82 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 614 155,00 614 155,00 614 155,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 009,00 2 009,00 2 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 389,00 8 389,00 8 389,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
5 447,00 5 447,00 5 447,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służb cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00
85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E464AF96-9D80-4771-AF17-9062CAB08A15. Podpisany Strona 4



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

56 000,00 56 000,00

4130 Składka na ubezpieczenie zdrowotne 56 000,00 56 000,00 56 000,00

Ogółem 4 590 836,55 37 200,00 4 628 036,55 4 590 836,55 37 200,00 4 628 036,55 4 628 036,55  

Wójt Gminy

Krzysztof Boryna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E464AF96-9D80-4771-AF17-9062CAB08A15. Podpisany Strona 5



 

1 
 

                                               Uzasadnienie 
                                      do Zarządzenia Nr 25/2025 
                                      Wójta Gminy Puszcza Mariańska 
                                      z dnia 15 maja 2025 r. 
 
Wprowadza się do planu dochodów i wydatków następujące zmiany: 

 
Dochody 

 W Dz. 751 Rozdz. 75107 dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 37.200,00 zł na 

organizację wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 

 W Dz. 852 Rozdz. 85295 dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 884,00 zł na 

wypłatę zasiłków obywatelom Ukrainy. Są to środki z Funduszu Pomocy. 

 W Dz. 854 rozdz. 85415 dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 70.000,00 zł na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w związku z 

pismem z dnia 29 kwietnia 2025r Wojewody Mazowieckiego. 

 

Wydatki  

 

 W Dz. 751 Rozdz. 75107 dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 37.200,00 zł na 

organizację wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 

 W Dz. 752 Rozdz. 75224 dokonano zmniejszeń i zwiększeń wydatków bieżących na wydatki związane z 

kwalifikacją wojskową na kwotę 477,00 zł. 

 W Dz. 801 dokonano zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 91.038,00 zł. 

Zmniejszono plan na dodatkowe wynagrodzenie roczne a zwiększono plan na wynagrodzenia osobowe 

pracowników i składki na ubezpieczenie społeczne. 

 W Dz. 852 Rozdz. 85219 dokonano zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 

7.840,00 zł. Zmniejszono plan na dodatkowe wynagrodzenie roczne a zwiększono plan na 

wynagrodzenia osobowe pracowników. 

 W Dz. 852 Rozdz. 85295 dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 884,00 zł na 

wypłatę zasiłków obywatelom Ukrainy. Są to środki z Funduszu Pomocy. 

 W dz. 854 Rozdz. 85415 dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 70.000,00 zł na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w związku z 

pismem z dnia 29 kwietnia 2025r Wojewody Mazowieckiego. 

 W Dz. 900 rozdz. 90002 dokonano zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 

484,00 zł. Zmniejszono plan na dodatkowe wynagrodzenie roczne a zwiększono plan na 

wynagrodzenia osobowe pracowników. 

                                                                                                                                                    Wójt Gminy  
 

                                                                                                                                                     Krzysztof Boryna 
 
 
 

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E464AF96-9D80-4771-AF17-9062CAB08A15. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2025 WÓJTA GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


